ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE COMPRAS

______________________________________________________________
2ª MANUTENÇÃO AO EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

 PE Nº 132/2020 - PMBC - REGISTRO DE PREÇOS DE GASOLINA COMUM

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 390/2020 - PMBC.
VENCIMENTO: 16/11/2021
CONTRATADA: POSTO AVENIDA DO ESTADO LTDA,
CNPJ nº 16.581.045/0001-18.

I - DO REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

Item  1 –  Gasolina  Comum –  marca  PETROBRÁS,  valor  anteriormente
concedido  na  1ª  MANUTENÇÃO  AO  REEQUILÍBRIO  ECONÔMICO-
FINANCEIRO,  no importe de  4,404 (quatro reais e quatrocentos e quatro
décimos de milésimo), alterado para o valor de  R$ 4,6000 (quatro reais e
sessenta centavos).

II - DA ALTERAÇÃO

Alteram-se os valores unitários conforme os itens acima determinados.

III - DA DECISÃO

Este ato entra em vigor na data de 25 de janeiro de 2021.
Ficam mantidas as demais disposições da Ata de Registro de Preços.

Balneário Camboriú/SC, 27 de janeiro de 2021.

SAMARONI BENEDET
Secretário de Compras